ATA DE APURAÇÃO

André Martins de Moura

Aos vinte três dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte dois reuniram-se os membros
da Comissão Eleitoral Juan Martin Otalora Goicochea, André Martins de Moura, Luciano
Batista, Ana Paula Santos da Silva de Oliveira e Raphael do Carmo Valente. A representação
Discente não pode estar presente por motivos de força maior, sendo avaliado pelos membros
da Comissão dar prosseguimento aos trabalhos de apuração dos votos da consulta para
Direção Geral do Campus UFRJ Duque de Caxias Professor Geraldo Cidade, votação esta que se
realizou entre os dias dezoito e vinte e dois de Março do ano de dois mil e vinte e dois, em
sistema de votação on line da UFRJ. Iniciou-se a reunião às 16:10 h com a apresentação dos
dados feita pelo membro da Comissão André Martins de Moura, após análise dos dados
concluiu-se que a Chapa 20 obteve 89,27% do total de votos, tendo ainda sido apurado 4,78%
de votos nulos e 5,94% de votos brancos, estando eleita a Chapa 20 composta pelas
Candidatas Juliany Cola Fernandes Rodrigues e Bianca Pizzorno Backx. Em anexo segue planilha
com os resultados de cada categoria votante. Com a conclusão dos trabalhos, a reunião foi
encerrada.

Juan Martin Otalora Goicochea

Ana Paula Santos da Silva de Oliveira

Raphael do Carmo Valente

Luciano de Souza Batista

ANEXO – TABELA*

*LEGENDAS CONFORME O ARTIGO 61 DO REGIMENTO ELEITORAL

		2022-03-24T13:48:25-0300